АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020 г. №84

Об утверждении реестра и схемы расположения
площадок  для   размещения    контейнеров,  под
твердые коммунальные отходы

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлению Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правила обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», санитарными правилами СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям проживания в жилых зданиях и помещениях» и СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест» в  целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории Муниципального образования Администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр площадок для размещения контейнеров под твердые коммунальные отходы (ТКО) согласно приложению №1.
2.Утвердить схемы расположения  площадок для размещения контейнеров под твердые коммунальные отходы (ТКО) согласно приложению №2.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Апальковского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава Апальковского сельсовета                                                       С.А.Бобринева
                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение№1
                                                                                                                                                                                                          к Постановлению Администрации
                                                                                                                                                                                                                Апальковского сельсовета
                                                                                                                                                                                                                      от 01.12.2020г..№84

Реестр
площадок для размещения   контейнеров под твердые коммунальные отходы (ТКО)
	№ п/п
	Адрес  и координаты контейнерной площадки
	Технические  характеристики
	Источник  образования отходов
	Сведения о собственнике
(Наименование, ЕГРН)

	Площадь (м2 )
	Материал покрытия площадки
	Количество размещенных контейнеров
	объём размещенных контейнеров
(м3)
	Планируется дополнительно
установить  контейнеров
	Объём , планируемых к установке контейнеров (м3)

	1.
	Курская область, Золотухинский район, д. Апальково, д.117
51.970989, 36.265356
	6 кв.м
	асфальт
	2
	0,75
	-
	-
	Магазин «ИП Михайлова Г.И»
	ИП Михайлова Г.И.
ИНН: 460700608509
ОГРНИП: 1137847221148 304462515300029

	2.
	Курская область, Золотухинский район, д. Пойменово
51.953431, 36.253921
	4 кв.м
	асфальт
	2
	0,75
	-
	-
	Торговый павильон
	ИП Бобринев О.А.
 ИНН: 460700753802
ОГРН: 318463200012612

                                                                                             Приложение№2
                                                                                                               к Постановлению Администрации
                                                                                                    Апальковского сельсовета
                                                                                                      от 01.12.2020 г..№84
Схемы расположения площадок для размещения контейнеров под твердые коммунальные отходы (ТКО)
Схема расположения контейнерной площадки №1

 (
Автомобильная дорога «Свобода – Кононыхино»
Магазин ИП
«Михайлова Г.И.»
Контейнер №1
Администрация Апальковского сельсовета
)

                               Схема расположения контейнерной площадки №2
 (
Автомобильная дорога «Свобод
а-
 Зиборово»
Торговый п
авильон ИП Бобринева О.А.
Контей
нер №2
Д. Пойменово,
Д.89
)